D6, KCN Nam Tân Uyên, TX Tân Uyên, Tỉnh Bình Dương.     Điện thoại: 0274.3822908.     Fax: 0274.3832751                            Trang 1/1

CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS U&I

PHÒNG PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

THÔNG BÁO TIẾP NHẬN THỰC TẬP SINH

Công ty cổ phần Logistics U&I– Chuyên cung cấp các dịch vụ vận tải hàng hóa, bốc xếp đóng

gói hàng hóa, cho thuê kho bãi, đại lý thủ tục hải quan…

Công ty tiếp nhận thực tập sinh:

1. Số lượng: 02

2. Vị trí công việc: Thực tập sinh Sales Customer Service (Đại lý Thủ tục Hải quan)

3. Yêu cầu:

+ Trình độ học vấn: Sinh viên năm 3 hoặc năm 4

+ Chuyên môn: chuyên ngành Logistics, Kinh doanh quốc tế, Quản trị kinh doanh, Xuất

nhập khẩu, Ngoại thương và các ngành khác liên quan.

+ Kỹ năng vi tính: Thành thạo Microsoft Office (Word, Excel, Powerpoint)

+ Kỹ năng ngoại ngữ: Tiếng Anh hoặc Tiếng Hoa. IELTS 5.5 hoặc HSK 3 và các chứng

chỉ tiếng Anh tương đương.

+ Kỹ năng khác: Làm việc nhóm, giao tiếp

+ Kinh nghiệm:

+ Thời gian:

• Thời gian thực tập: từ Tháng 5/2023 đến Tháng 7/2023

• Toàn thời gian / Bán thời gian. Có mặt tại văn phòng 5 buổi / tuần

+ Yêu cầu khác:

4. Điều kiện làm việc:

+ Theo thỏa thuận của hai bên và nội dung của chương trình thực tập

5. Hồ sơ dự tuyển:

+ Giấy giới thiệu của trường có đóng mộc;

+ Đề cương thực tập vị trí mong muốn của sinh viên;

+ Sơ yếu lý lịch (công chứng);

Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 09/05/2023 đến ngày:31/05/2023

6. Nơi nhận hồ sơ:

+ Khối Phát triển nguồn nhân lực - Công ty Cổ Phần Logistics U&I

+ Địa chỉ:

• Văn phòng Tân Uyên: D6 Khánh Bình, Tân Uyên, Bình Dương

+ Email: tuyendung@unilogistics.vn

+ Điện thoại: +84 28 3535 2603 / +84 28 3535 2608

Bình Dương, ngày 09 tháng 05 năm 2023 BM02-QT07/HRD